
 
 

UCHWAŁA NR CXXV/3460/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a  ust. 5  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1473 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Projekt uchwały podlega zaopiniowaniu przez radcę prawnego pod względem 
formalnoprawnym i inne organy, o ile wyrażenia takiej opinii wymagają przepisy szczególne. 

2. Projekt uchwały staje się przedmiotem obrad Rady Miasta Krakowa na najbliższej sesji 
po złożeniu projektu jednak nie później niż po upływie 3 miesięcy od dnia złożenia projektu. 

3. Projekt uchwały podlega zaopiniowaniu przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz  właściwą 
komisję Rady Miasta Krakowa, którą wyznacza Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

4. Prezydent Miasta Krakowa i wskazana komisja Rady Miasta Krakowa zobowiązane 
są  dostarczyć Radzie Miasta Krakowa opinię przed rozpoczęciem czytania projektu uchwały pod 
rygorem ich pominięcia. Nieprzedłożenie opinii w tym terminie nie wstrzymuje prac nad projektem, 
chyba że Rada Miasta Krakowa zadecyduje inaczej. 

5. Prezydent Miasta Krakowa i wskazana komisja Rady Miasta Krakowa nie może powołać się na 
niemożność wydania opinii, jeżeli projekt uchwały został im doręczony co najmniej 14 dni przed 
rozpoczęciem sesji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9182


	UCHWAŁA NR CXXV/3460/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T13:53:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




